EDITAL N.º 02/2025/IEA/UNIFESSPA PROGRAMA DE MONITORIA- 2025

SELEÇÃO INTERNA DE MONITORES – PERÍODO 2025.2/IEA

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa, amparado pela legislação vigente e

fundamentado no Edital Nº. 01/2025/PROEG, da Pró- Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) e da Diretoria de Planejamento e Programas

Educacionais (DPPED, torna público RESULTADO PRELIMINAR, no processo de seleção interna de monitores conforme Edital Nº

02/IEA/UNIFESSPA, período 2025.2.

VAGAS BOLSAS/VOLUNTÁRIOS- Período 2025.2

Curso

Disciplina

AC

*Item
7

PcD

Comissão/ análise de

documentos e entrevista

Inscrições/bolsa
deferidas/indeferidas

Resultado
preliminar/

Bolsa

Resultado
preliminar/voluntá

rio

Arquitetura e

Urbanismo

Mecânica Geral

1/1

Me. Hamilton Damasceno
da Costa

Prof.Conv. Breno Tiago
de Souza Mota

Lemuel Viana Chaves
(deferida)

Aprovado

Não houve inscritos

Engenharia

Civil

Cálculo I

1/1

Dr. Breno Tiago de Souza
Mota

Prof. Conv. Andre
Margalho Daltro

Jhonn Kenedy Lima da Silva
–(deferida)

    Aprovado

Não houve inscritos
EllenSilvaAraújo(indeferida
documentação incompleta)

Inscrição
indeferida

1. RESULTADO PRELIMINAR

Engenharia

Civil

Teoria das
Estruturas II

1/1

Me. Andre Margalho

Daltro
Prof. Conv. Breno Tiago

de Souza Mota

Jhonn Kenedy Lima da
Silva –(deferida)

Reprovado

Não houve inscritos

Engenharia

Civil

Hidráulica
Aplicada

   1/1

Me. Samuel da Silva

Sousa

  Não houve inscritos

  Não houve

inscritos

Não houve inscritos

 O candidato que quiser interpor recurso contra o resultado preliminar, deverá fazê-lo no dia 13/03/2025, através de e-mail enviado ao professor

orientador.

                                                                                                                                                       Santana do Araguaia, 13 de março de 2025.

Carlos Maviael de Carvalho Diretor Geral do IEA
Unifesspa/Campus de Santana do Araguaia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/03/2025

EDITAL Nº 958/2024 - CAAP-IEA (11.02.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/03/2025 17:47 )
CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO

DIRETOR GERAL DE INSTITUTO

3136670

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 958 2024 EDITAL 13/03/2025 de5b7fa75b

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf